
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2023 637
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 06.11.2020 № 709 «О создании 
муниципального унитарного предприятия «ЭНЕРГИЯ» Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края, принятого решением Собрания 
депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 
24.05.2005 № 42, решением Собрания депутатов Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 26.10.2011 № 74
«Об утверждении порядка принятия решений о создании, реорганизации и 
ликвидации муниципальных унитарных предприятий Верхнебуреинского 
района Хабаровского края», администрация Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 06.11.2020 № 709 «О создании 
муниципального унитарного предприятия «ЭНЕРГИЯ» Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:

1). Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Назначить директором МУП «ЭНЕРГИЯ» Лялько Оксану 

Александровну.».
2. Директору МУП «ЭНЕРГИЯ» (Лялько О.А.):
1) . Обеспечить государственную регистрацию изменений в 

установленном порядке;
2) . Предоставить в сектор кадровой работы администрации 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края пакет 
документов для оформления трудовых отношений.

паО 0 0 1 9  9

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).


